

#### WALIKOTA BANJARMASIN PROVINSI KALIMANTAN SELATAN

### KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARMASIN NOMOR 122 TAHUN 2020 TENTANG

## PEMBINAAN ANGGOTA DAN PELATIH PASKIBRAKA KOTA BANJARMASIN TAHUN ANGGARAN 2020 WALIKOTA BANJARMASIN,

#### Menimbang: a. bahwa

- a. bahwa guna terbinanya Anggota Paskibraka Kota Banjarmasin diperlukan upaya mendorong pelatih dan para anggota Paskibraka untuk dapat meningkatkan keuletan, prestasi, wawasan dan kreativitas serta memupuk rasa persatuan dan kesatuan bangsa.
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Keputusan Walikota tentang Pembinaan Anggota dan Pelatih Paskibraka Kota Banjarmasin Tahun Anggaran 2020;

## Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1953 Nomor 9) Sebagai Undang Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 72, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 1820);
  - 2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82. Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5234);
  - 3. Undang-undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 Tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tetang Pemerintahan Daerah, (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679);

- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 2036) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Mentri Dalam negeri Nomor 120 Tahun 2018 tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 157);
- 5. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 7 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kota Banjarmasin (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2016 Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Nomor 40);
- 6. Peraturan Daerah Kota Banjarmasin Nomor 10 Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah kota Banjarmasin Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2019 Nomor 10).

#### **MEMUTUSKAN:**

Menetapkan

KESATU

: Pembinaan Anggota dan Pelatih Paskibraka Kota Banjarmasin Tahun Anggaran 2020 sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan Walikota ini.

**KEDUA** 

: Segala biaya yang timbul akibat ditetapkannya keputusan ini dibebankan kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Banjarmasin Tahun 2020 pada kegiatan Paskibraka Kota Banjarmasin Dinas Kepemudaan dan Olahraga Kota Banjarmasin.

**KETIGA** 

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Banjarmasin pada tanggal 8 Januari 2020 WALIKOTA BANJARMASIN,

IBNU SINA

LAMPIRAN
KEPUTUSAN WALIKOTA BANJARMASIN
NOMOR 122 2020
TENTANG
PEMBINAAN ANGGOTA DAN PELATIH
PASKIBRAKA KOTA BANJARMASIN
TAHUN ANGGARAN 2020

# HONORARIUM PEMBINAAN ANGGOTA DAN PELATIH PASKIBRAKA KOTA BANJARMASIN TAHUN ANGGARAN 2020

No.	NAMA	JABATAN	HONORARIUM
1	REFIANA OKTA SORADIKA	PELATIH	Rp.200.000
2	ANNISA Z.D	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
3	AURA SYAWAL AGLINA	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
4	AZIZAH	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
5	DIMAS RESTU H.	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
6	FIRDAUS WAHYU DWIANTO	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
7	HAFIZ ANSARI	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
8	IKE NURHALIZAH	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
9	KOMANG AYU INDAH S	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
10	LAHILASMI INDRIANI F	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
11	M. ADY MURTADHO	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
12	M. FADHEL HAFIZZURRAHMAN	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
13	M. MILKY G.	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
14	M. NABIL MUSADIK	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
15	M. RAHMAD DIANNOR	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
16	M. REYNALDY ABHISTA P.	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
17	MUHAMMAD SALDI	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000

18	NABIL ARUNDAYA	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
19	NALDO ANGGARA P	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
20	NOOR AULIA AZIJAH	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
21	NUR APRILIA	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
22	QURRATA A'YUN HIDAYAH	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
23	RACHMAD NANDA F.A	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
24	RIDHA NUR FITRIAH	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
25	RISKI AMELIA	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
26	RISMA WIDYA ANANDA	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
27	SALSABILA	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
28	THEOPHILUS ALBERT CHRISTIAN	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
29	TSANIYA NUR SYAFIQA	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
30	MUHAMMAD ADAM ATHOHILLAH	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
31	MUHAMMAD IRAWAN	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
32	M. BHERLIANO PUTRA P.	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
33	IRFAN MUSYAFA RAHMATULLAH	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
34	AJWA SYABINA AULIA	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
35	NADA PERTIWI	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000
36	EKA NABIILA ADESTY	PAKIBRAKA 2019	Rp.200.000

WALIKOTA BANJARMASIN,

IBNU SINA